PREFEITURA MUNICIPAL DE

SARAPUÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL

Nº017/2022

A Prefeitura Municipal de Sarapuí, torna público a SUSPENSÃO do Pregão

Presencial nº 17/2022, Processo Administrativo nº 2584/2022, cujo objeto refere-

se ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º

2584/2022 - OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO

(INCLUINDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM) DE TENDAS PARA

EVENTOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ. A abertura da sessão

está prevista para o dia 14/06/2022 ás 09h00m.

A nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de

divulgação utilizados anteriormente. Maiores informações poderão ser obtidas

no Departamento de Licitações, no Paço Municipal sito à Praça 13 de Março nº

25, Centro, Sarapuí/SP, ou pelo email licitacao@sarapui.sp.gov.br, ou pelo

telefone (15) 3276-1178.

Sarapuí/SP, 13 de junho de 2022.

Gustavo de Souza Barros Vieira

Prefeito Municipal de Sarapuí/SP

http://sarapui.sp.gov.br/licitacao/pregao-presencial-no-17-2022-processo-administrativo-n-o-2584-2022-objeto-ata-de-registro-de-preco-para-locacao-incluindo-a-montagem-e-desmontagem-de-tendas-para-eventos-a-prefeitura-municipal-de/
http://sarapui.sp.gov.br/licitacao/pregao-presencial-no-17-2022-processo-administrativo-n-o-2584-2022-objeto-ata-de-registro-de-preco-para-locacao-incluindo-a-montagem-e-desmontagem-de-tendas-para-eventos-a-prefeitura-municipal-de/
http://sarapui.sp.gov.br/licitacao/pregao-presencial-no-17-2022-processo-administrativo-n-o-2584-2022-objeto-ata-de-registro-de-preco-para-locacao-incluindo-a-montagem-e-desmontagem-de-tendas-para-eventos-a-prefeitura-municipal-de/
http://sarapui.sp.gov.br/licitacao/pregao-presencial-no-17-2022-processo-administrativo-n-o-2584-2022-objeto-ata-de-registro-de-preco-para-locacao-incluindo-a-montagem-e-desmontagem-de-tendas-para-eventos-a-prefeitura-municipal-de/